
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte

10 11 5 7 6 1

25

╳
14

2
15

3
23

8
24

10
25

12
Auszeit

Ende
16:54

B  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte

27 1 5 18 4 19

15

1
8

2
10

3
14

4
15

5 6 Auszeit

5:12
10:20

S
A
T
Z

2

Start
16:57

B  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte

27 1 5 18 4 19

22

╳
13

1
15

3
16

5
17

9
21

11
22

Auszeit

9:13
13:18

Ende
17:20

A  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte

11 5 7 6 1 10

25

2
18

5
20

6
21

7
22

13
23

15
25

Auszeit

7:7
22:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 wU16
Frauen

B  TV Hörde vs. VC Essen-Borbeck A

Spiel 19 29.11.2025 16:30 Uhr

Sporthalle Werden
45239 Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Hörde 7/14

1 Dinh, Julie Minh Chau X
4 Kümmel, Lina X

5 Hartwig, Carlotta X
18 Piek, Sina Maria X
19 Richardson, Eve-Rose… X
21 Korte, Karolina

27 ★ Korlevic, Sarah X

B  Libero

21 Korte, Karolina

B  Offizielle

T Dunkhorst, Minna Lu… E

C

A  VC Essen-Bo… 10/14

1 Last, Antonia X

2 Anders, Mia
3 Thelen, Leonie
4 Baytekin, Ceylin
5 Krause, Delia X

6 Michalke, Zoe X
7 Gerlach, Shari X
9 Furci, Hannah

10 Betcher, Alicia X
11 ★ Tönnes, Sophie X

A  Libero

A  Offizielle

T Kraft, Nadja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Hörde VC Essen-Bo… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 24 25 1 0 0
2 0 0 22 2 23 25 1 0 2

3

4 0 0 37 47 50 2 0 2
Start: 16:30 Ende: 17:20 Dauer: 0:50

Sieger: VC Essen-Borbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schönke, Marit 1

2 Ginzburg , Liliana 2

Schr. Kensmann, Antonia
Assist. Lustermann, Carla

Dokument erstellt: 29.11.2025 17:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


