



Oberliga 3 wU16

## Frauen

## ● B TV Hörde vs. VC Essen-Borbeck ● A

Spiel 19

29.11.2025 16:30 Uhr

Sporthalle Werden  
45239 Essen



SAMS  
SCORE

Aufstellung		Aufschlagfolge						Aufschlagfolge						Aufschlagfolge						Aufschlagfolge						Aufschlagfolge																																								
		Startaufstellung			Spielern.			Startaufstellung			Spielern.			Startaufstellung			Spielern.			Startaufstellung			Spielern.			Startaufstellung			Spielern.																																					
Aufstellung	Auswechselspieler	Aufschlagrunden		Spielstand		Start 16:30		A) VC Essen-Bo...				R		Ende 16:54		B) TV Hörde				S		Start 16:57		B) TV Hörde				R		Ende 17:20		A) VC Essen-Bo...				S																														
		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte																																		
		10	11	5	7	6	1	25		27	1	5	18	4	19	15		27	1	5	18	4	19	22		11	5	7	6	1	10	25																																		
Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1		X	14	2	15	3	23	8	24	10	25	12	Auszeit		1	8	2	10	3	14	4	15	5	6	Auszeit		1	13	1	15	3	16	5	17	9	21	11	22	Auszeit		2	18	5	20	6	21	7	22	13	23	15	25	Auszeit		7:7	22:21

## Sanktionen

## Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Schönke, Marit		1	
2	Ginzburg, Liliana		2	
			Schr.	Kensmann, Antonia
			Assist.	Lustermann, Carla

Dokument erstellt: 29.11.2025 17:22 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP